

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "DROZDOWIACY" W DROZDOWIE , Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich, KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH : 1420100017 , Kod pocztowy: 09-140 , Poczta: Raciąż , Miejscowość: Drozdowo , Ulica: brak , Numer posesji: 31A , Województwo: mazowieckie , Powiat: płoński , Gmina: Raciąż , Strona www: brak , Adres e-mail: bwiechowska@onet.eu , Numer telefonu: 501292544 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	BEATA WIECHOWSKA Adres e-mail: bwiechowska@onet.eu Telefon: 501292544

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MAJÓWKA NA SPORTOWO			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	17.03.2024	Data zakończenia	31.05.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Proponujemy realizację zadania polegającego na zorganizowaniu imprezy rekreacyjno – sportowej z elementami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu płońskiego pod nazwą – „W zdrowym ciele zdrowy duch – MAJÓWKA NA SPORTOWO”. Wydarzenie odbędzie się w dniu 01 maja 2024r. w Drozdowie w godz. od 13 do 20, na terenie działki, na której zlokalizowany jest wiejski plac zabaw. W wydarzeniu będą uczestniczyły dzieci i młodzież oraz ich rodzice, opiekunowie z terenu gminy Raciąż. Planowana liczba uczestników to co najmniej 100 osób.

Majówka z zawodami sportowymi to wyjątkowe wydarzenie, które ma na celu promowanie aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży, ale również dorosłych. Zorganizowane zostaną różnorodne konkurencje sportowe, dostosowane do wieku i umiejętności uczestników. Uczestnicy będą mieli okazję rywalizować w różnych dyscyplinach sportowych takich jak biegi sprinterskie, skoki w dal, rzuty piłką, skoki przez przeszkody, skoki na skakance, podbijanie piłki głową, odbicia piłki oburącz, zonglerka piłki nożnej, kręcenie hula hop czy ogrywanie toru przeszkód. Zostaną też rozegrane między dziećmi młodszymi mecze w „Dwa Ognie”, zaś starsze rozegrają wyścigi na boisku trawiastym z rodzicami lub opiekunami. Rozgrywkom będzie towarzyszyć zabawa na dmuchanych zamkach, animacje, stoisko Koła Gospodyń Wiejskich „Drozdowiacy” z jedzeniem i napojami (owoce, warzywa, woda, soki, kiełbaska z grilla, pieczywo), a także konkursy i gry dla najmłodszych. W ramach działań profilaktycznych zostanie zorganizowany pokaz udzielania pierwszej pomocy u dzieci i dorosłych. Wykwalifikowane osoby przedstawią również zasady postępowania w nagłych przypadkach jak zadławienia i omdlenia. Uczestnicy wydarzenia będą mieli możliwość przećwiczenia resuscytacji krążeniowo – oddechowej na fantomach, co jest niezwykle ważnym elementem nauki i daje wstępnie świadomość tego, jak w rzeczywistości wygląda resuscytacja. Podczas zawodów, uczestnicy będą mieli okazję wykazać się swoimi umiejętnościami sportowymi, zdobywać nagrody oraz rozwijać swoje pasje i zainteresowania. Wspólna rywalizacja sprzyja budowaniu więzi między rówieśnikami, uczy szacunku dla przeciwników i pokazuje, że sport to nie tylko walka, ale także możliwość współpracy i wspólnego celebrowania zdrowego stylu życia. Majówka z zawodami sportowymi to nie tylko okazja do wspólnej zabawy i rywalizacji, ale również święto dla całej społeczności, której celem jest propagowanie wartości zdrowotnych i aktywnego trybu życia. Takie wydarzenia są niezwykle ważne dla rozwoju dzieci i pobudzania ich do aktywności ruchowej, rozwijania umiejętności oraz kształtowania charakteru, szczególnie w miejscu, gdzie uwarunkowania lokalizacyjne wykluczają dzieci i młodzież, ale także dorosłych z dostępu do takiego rodzaju działalności.

Dzieci będą mogły również uprawiać sport na dmuchanych zabawkach. Zabawa na dmuchanych zabawkach z pewnością może być uważana za sport. Jest to aktywność fizyczna, która angażuje całe ciało i wymaga umiejętności, siły i koordynacji. W zabawie na dmuchanych zabawkach, uczestnicy próbują utrzymać równowagę na specjalnych dmuchanych strukturach, takich jak dmuchane zamki, ścianki wspinaczkowe czy wieże. Celem jest unikanie upadku lub wypadnięcia z zabawki i utrzymanie się na niej jak najdłużej. Dmuchane zabawki są zazwyczaj wypełnione powietrzem i zapewniają miękką powierzchnię, co minimalizuje ryzyko kontuzji. Jednak trzeba zachować ostrożność i korzystać z odpowiednich technik, aby uniknąć upadku lub zderzenia z innymi uczestnikami. W zabawie na dmuchanych zabawkach wymaga się również wytrzymałości fizycznej, ponieważ utrzymanie równowagi i poruszanie się po powierzchni zabawki może być bardzo męczące. Uczestnicy muszą korzystać z różnych grup mięśni, takich jak mięśnie brzucha, nóg, ramion i pleców, aby utrzymać się na powierzchni i wykonać różne ruchy, takie jak skoki czy przeskakiwanie przeszkód. Ponadto, zabawa na dmuchanych zabawkach często odbywa się w formie zawodów lub konkurencji, co dodaje aspektu sportowego. Uczestnicy mogą rywalizować ze

sobą w różnych dyscyplinach, takich jak wyścigi czy zawody w skokach. Wymaga to konkurencji, strategii i umiejętności, by osiągnąć lepsze wyniki od innych graczy. Zabawa na dmuchanych zabawkach ma również wiele korzyści zdrowotnych. Uczestnicy rozwijają swoje zdolności fizyczne, takie jak koordynacja, wytrzymałość i siła. Zwiększa również kondycję i poprawia równowagę. Ponadto, jest to zajęcie, które sprawia radość i może pomóc w redukcji stresu oraz promocji zdrowego stylu życia.

Zajęcia sportowe zostaną przeprowadzone przez 2 osoby posiadające kwalifikacje w zakresie nauczania wychowania fizycznego. Pomoc techniczną zapewnią wolontariusze. Animacje zostaną przeprowadzone przez 2 animatorów oraz wolontariuszy. Drobny sprzęt sportowy potrzebny do organizacji zajęć zostanie zapewniony przez Oferenta.

Informacje o możliwości spędzenia MAJÓWKI na sportowo zostaną zamieszczone na profilu społecznościowym Oferenta oraz na plakatach informacyjnych, które zostaną wywieszane na tablicach sołeckich na terenie Gminy Raciąż. Oferent wystąpi również do lokalnych mediów (Radio Płońsk, Płońsk w Sieci) o objęcie wydarzenia patronatem medialnym.

Miejsce realizacji

Miejscowość Drozdowo, na terenie działki, na której zlokalizowany jest wiejski plac zabaw. Miejsce realizacji zadania spełnia warunki zapewniające dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2022, poz. 2240 z późn. zm.) gdyż jest zlokalizowane przy skrzyżowaniu dróg powiatowej i gminnej, jest ogrodzone, teren jest równy, pokryty trawą).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydarzenie rekreacyjno - sportowe trwające ok. 7 godz.	100 osób uczestników, bez list obecności	plakat informacyjny, dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach
Organizacja konkurencji i zabaw sportowych podczas wydarzenia minimum 7 rodzajów aktywności sportowych	100 osób uczestników, bez list obecności	plakat informacyjny, dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach
Przygotowanie nagród dla uczestników wydarzenia sportowego	około 100 medali pamiątkowych	dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach, dowody księgowe

Przygotowanie poczęstunku dla uczestników wydarzenia sportowego	ok. 100 porcji kiełbasek z grilla, ok. 100 szt. kajzerek, ok. 100 butelek wody 0,5l, ok. 50 kartonów soku, owoce, warzywa,	dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach, dowody księgowe
Przygotowanie pokazu technik pierwszej pomocy podczas wydarzenia sportowego	1 pokaz trwający ok. 45 minut	dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach, dowody księgowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Koło Gospodyń Wiejskich „Drozdowiaczy” w Drozdowie zostało założone w sierpniu 2023r. Mimo tego, że jest organizacją „młodą”, to zorganizowało już 2 wydarzenia w 2023r w tym jedno o charakterze rekreacyjno sportowym: pierwsze we wrześniu 2023r. – Pożegnanie Lata, a drugie w grudniu 2023r. Spotkanie świąteczno – noworoczne. Pierwsze wydarzenie zgromadziło ponad 100 uczestników. Członkowie koła zadbali o bogatą ofertę dla uczestników imprezy. Były dmuchane zamki, wata cukrowa, popcorn, animacje dla dzieci, malowanie buziek. Dużym zainteresowaniem cieszyły się konkursy i zawody sportowe. Były biegi w workach, jazda taczkami, noszenie woreczków na głowie, przeciąganie liny, sztafeta. Chętnie brali w nich udział zarówno dzieci, młodzież jak i dorośli. Członkowie koła dla wszystkich uczestników przygotowali poczęstunek. Była karkówka, kiełbaska z grilla, pieczywo, lemoniada, herbata, kawa, ciasta oraz lody. Społeczność lokalna bardzo pozytywnie odebrała to wydarzenie. Wielu uczestników dołączyło do koła. Bogata relacja fotograficzna została umieszczona w mediach społecznościowych koła. Drugim wydarzeniem, jakie dla społeczności lokalnej zorganizowało KGW „Drozdowiaczy” było spotkanie świąteczno noworoczne. Zostały przeprowadzone warsztaty dla dzieci i dorosłych. Został również rozstrzygnięty konkurs na najciekawszą ozdobę bożonarodzeniową. Dzieci ozdabiały pierniki, robiły łańcuchy na choinkę. Było też spotkanie ze św. Mikołajem, który rozdał dzieciom słodkie upominki. Dorośli poznali dawne tradycje świąteczne. Prowadząca warsztaty przeniosła uczestników do lat, kiedy dekoracje były wykonywane z naturalnych, przyjaznych dla środowiska materiałów. Zdobity wnętrza wyglądem i zapachem owoców, orzechów i słomy. Zatęskniliśmy do takich spotkań, a zorganizowane spotkanie dało nam możliwość międzypokoleniowej integracji społecznej. Wspólny czas został spędzony w ciepłej atmosferze, przy słuchaniu kolęd i pastorałek, a także ich wspólnym śpiewaniu.

Członkowie koła mają również doświadczenie zawodowe w zakresie organizacji imprez sportowych czy rekreacyjnych. 2 osoby bezpośrednio w ramach obowiązków zawodowych organizowały spływy kajakowe, rajdy rowerowe i pikniki patriotyczne. Mają też doświadczenie w zakresie pozyskiwania oraz rozliczania dotacji publicznych. Dlatego z całą pewnością gwarantujemy wykonanie zadania należycie i z największą starannością.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2023 - Pożegnanie lata na sportowo - impreza rekreacyjno - sportowa dla około 100 uczestników

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do wykonania zadania będą wykorzystane własne i obce zasoby kadrowe. Zadanie będzie wykonane przez : 2 osoby posiadające kwalifikacje w zakresie nauczania wychowania fizycznego (zawody i zabawy sportowe), 2 animatorów (zabawy dla dzieci, malowanie buziek), 1 wykwalifikowaną pielęgniarkę lub ratownika medycznego (pokaz udzielania pierwszej pomocy) oraz 20 członków KGW (obsługa koordynacyjna, zlecenie usług, promocja wydarzenia – plakaty , media społecznościowe, zakup art. spożywczych i przemysłowych, zakup nagród, przygotowanie poczęstunku , sprzątnięcie placu po imprezie, rozliczenie projektu). Praca członków KGW odbędzie się na podstawie wolontariatu. Wśród członków KGW są osoby posiadające kwalifikacje pozwalające na przygotowanie zleceń oraz rozliczenie projektu. Są również osoby z aktualnymi badaniami sanitarno-epidemiologicznymi, których zadaniem będzie przygotowanie poczęstunku. Członkowie koła mają również doświadczenie zawodowe w zakresie organizacji imprez sportowych czy rekreacyjnych. 2 osoby bezpośrednio w ramach obowiązków zawodowych organizowały spływy kajakowe, rajdy rowerowe i pikniki patriotyczne. Mają też doświadczenie w zakresie pozyskiwania oraz rozliczania dotacji publicznych.

Do wykonania zadania zostaną wykorzystane piłki, hula hop, skakanki, liny do przeciągania, które zostaną zakupione w ramach realizacji zadania. Zostaną również wykorzystane ławki i stoły, które zostaną wypożyczone. Wolontariusze zapewnią sprzęt nagłaśniający i grille.

Przy realizacji zadania Oferent nie będzie wykorzystywał innych środków finansowych. Wydarzenie będzie nieodpłatne, od uczestników wydarzenia – odbiorców zadania nie będą pobierane opłaty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wykonanie projektu i wydruk plakatów	240,00		
2.	rozmieszczenie plakatów informacyjnych na terenie gminy, promocja wydarzenia w mediach społecznościowych (wolontariat)	180,00		
3.	prowadzenie konkurencji i zabaw sportowych	800,00		
4.	prowadzenie pokazu pierwszej pomocy	300,00		
5.	prowadzenie animacji dla dzieci (3 osoby w tym 1 wolontariat)	900,00		
6.	wynajem urządzeń rekreacyjnych	2 800,00		
7.	wynajem zaplecza technicznego (ławki, stoły)	800,00		
8.	wynajem zaplecza sanitarnego (kabiny WC)	300,00		
9.	nagrody konkursowe (np. medale)	500,00		

10.	zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego	400,00		
11.	wykonanie relacji zdjęciowej (wolontariat)	140,00		
12.	artykuły spożywcze i jednorazowe	3 000,00		
13.	przygotowanie poczęstunku (wolontariat)	600,00		
14.	obsługa techniczna (m.in. nagłośnienia) i prace porządkowe (wolontariat)	500,00		
15.	Koordinacja zadania (wolontariat)	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 460,00	9 740,00	2 720,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.